

**Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej
o działalności Rady Miejskiej w Miłosławiu w okresie międzysesyjnym,
tj. od 24 maja 2023 r. do 14 czerwca 2023 r.**

❖ 14 czerwca odbyło się wspólne posiedzenie komisji, na którym omówiono materiały na najbliższą sesję Rady Miejskiej oraz sprawy bieżące.

Do biur Rady wpłynęły następujące pisma:

❖ 24 maja uchwała nr 1/23 Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii o wykonaniu budżetu Gminy Miłosław za 2022 rok i wniosku o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Gminy Miłosław za 2022 rok.

❖ 30 maja „Raport o stanie gminy Miłosław za 2022 rok”.

❖ 6 czerwca uchwała Nr SO-18/0955/194/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 6 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Miłosławiu w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Gminy Miłosław z tytułu wykonania budżetu za rok 2022.

❖ 7 czerwca pismo z Departamentu Administracji Publicznej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie zmiany rodzajów urzędowych nazw miejscowości z terenu gminy Miłosław.

Wszystkie ww. pisma zostały opublikowane w programie eSesja.

W omawianym okresie:

❖ 26 maja uczestniczyłem w uroczystej sesji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej, która odbyła się w Muzeum Ziemi Średzkiej „Dwór w Koszutach”. Podczas uroczystości wręczono medale *Ad valorem*. Medal ten nadaje się za szczególne osiągnięcia w różnych dziedzinach życia społeczno-gospodarczego miasta i gminy Środa Wielkopolska.

❖ 26 maja radni Rady Miejskiej w Miłosławiu M. Orzechowska, M. Bzowa i A. Wnuk wraz z Burmistrzem Gminy H. Gruszczyńskim uczestniczyli w spotkaniu pn. „Jak doenergetyzować sołtysa i sołtyskę?”.

❖ 26 maja Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Miłosławiu A. Woźniak wraz z Burmistrzem Gminy H. Gruszczyńskim uczestniczyła w uroczystości z okazji Powiatowego Dnia Strażaka.

❖ 11 czerwca uczestniczyłem w Dniu Dziecka w Pałczynie.

Przewodniczący Rady Miejskiej
(-) mgr Dawid Strzelczyk